2º PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES
DE MAUÁ - 2019

EDITAL DE DESISTÊNCIA DE CANDIDATURA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL no uso de suas atribuições, e

tendo em vista o pedido de desistência do candidato EDSON AGNELO – inscrição nº

80103, encartado nos autos do processo de inscrição nº 103, faz publicar o presente

Edital para tornar público que o candidato requereu a DESISTÊNCIA da candidatura e

seu nome não constará na lista oficial de candidatos.

Mauá, 27 de setembro de 2019.

João Carlos Favaro
Presidente da Comissão Eleitoral